
 

 
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 02.05.2024 № 214 

м. Золотоноша  

 

Про затвердження дефектного акту  

 

Розглянувши лист управління житлово-комунального господарства 

(01.05.2024 № 1325) про затвердження дефектного акту на додаткові роботи з 

поточного дрібного ремонту вул. Благовіщенська в м. Золотоноша,  керуючись 

п. 1 „а” ст. 29 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні” 

 

виконком міської ради вирішив: 

 

1. Затвердити дефектний акт на додаткові роботи з поточного дрібного 

ремонту вул.  Благовіщенська в  м. Золотоноша.  

2. Фінансовому управлінню (Коваленко О.В.) забезпечити фінансування 

робіт, зазначених у дефектному акті, в межах коштів, передбачених місцевим 

бюджетом на 2024 рік. 

3. Контроль за виконанням рішення залишити за собою. 

 

 

Заступник міського голови                                                Олександр  ФЛОРЕНКО 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Артем Харін 23057 


